— 1 —

关于印发《2025 年江苏省无人机应用技术
技能竞赛技术文件》的通知

各相关单位：

根据江苏省总工会、江苏省综合交通运输学会《关于举办

2025 年无人机应用技术技能竞赛的通知》要求，竞赛执委会已

完成《2025 年江苏省无人机应用技术技能竞赛技术文件》（以下

简称《技术文件》)编制工作，并经专家评审通过。现将《技术

文件》随通知印发，并通过江苏省综合交通运输学会官网等形式

发布，详见附件。

2025 年江苏省无人机应用技术技能竞赛执委会

（江苏省综合交通运输学会代章）

2025 年 6 月 15 日

2025 年江苏省无人机应用
技术技能竞赛执委会

— 2 —

（此页无正文）

附件 1：《2025 年江苏省无人机应用技术技能竞赛无人机巡

查检查赛项技术文件》

附件 2：《2025 年江苏省无人机应用技术技能竞赛无人机物

资投放赛项技术文件》

附件 3：《2025 年无人机应用技术技能竞赛理论考试题库》